
SA
LA

T &
 C

O.
Vitaminsalat mit Melone & Crôutons	
Wurst-Käsesalat garniert 
Vitaminsalat mit Antipasti & Frischkäse
Hausgemachter CH-Pouletsalat 
mit Melone garniert

12
21 
24

25



FIT
NE

SS
TE

LL
ER

+ Egliknusperli & Tartare Sauce 
+ CH-Pouletchnusperli
+ Gambas im Knuspermantel (5Stk.)

28
26
28



Beef-Burger

Bio Vegiburger

Chicken-Burger (CH-Pouletbrust) 

+ Pommes oder Vitaminsalat
+ Raclette

12

11 

14
 

5.50
2.00BU

RG
ER

 PA
RT

Y
100% 

CH-RIND



PI
ZZ

A 
- P

IZZ
A Margherita

Salami
Diavolo (scharfe Salami & Oliven)
Pizza mit Rohschinken

15
17
19
20



FÜ
R 

DI
E K

ID
S

Felix: Chicken Nuggets mit Pommes (4Stk.)
 																									                          (7Stk.)

Flipper: Fischknusperli mit Pommes

Marty: Schinken-Käse-Toasty

Donatello: Halbe Pizza aus dem Ofen

Portion Pommes 

12
18

12

8

10

9



TA
PA

S B
RÄ

TT
LI

Oliven im Öl, getrocknete Tomaten, 
Frischkäse-würfel und Rohschinken 
mit Brot

+ Gambas 4 Stk mit Sweet Chilli Sauce

24

12


